
e-Finance Žurnál
 Číslo 5/6 | Květen/Červen 2015

www.e-finance.eu Speciální vydání pro deníky, vychází měsíčně nákladem 113 000 výtisků

reality, finance

Koncern e-Finance, a.s. a partneři
Bratislavská 52, 602 00 Brno, provozní doba: Po–Pá 9–18 hod. 
tel.: 515 555 555, www.e-finance.eu, www.pojisteni.com

www.e-finance.eu

Prodej restaurace a penzionu, 
Vranov nad Dyjí
Více informací na str. 13

Prodej RD 3+1 se zemědělskou 
usedlostí, Smolín u Pohořelic
Více informací na str. 8

Prodej řadového RD 4+2, 
Brno-Černovice, ulice Kotkova
Více informací na str. 3 

Dluhopisy e-Finance
Investice na 5 nebo 10 let
• Investice od 11 200 Kč

• Úrok 6 % je vyplácen na konci investičního období

• Emitentem dluhopisů je společnost e-Finance, a.s.

(akce platí od 1. 3. do 30. 6. 2015)

Více informací na str. 5

Dluhopisy e-Finance
Investice na 5 nebo 10 let
• Investice od 11 200 Kč

• Úrok 6 % je vyplácen na konci investičního období

• Emitentem dluhopisů je společnost e-Finance, a.s.

Dluhopisy e-Finance
Investice na 5 nebo 10 let
• Investice od 11 200 Kč

• Úrok 6 % je vyplácen na konci investičního období

• Emitentem dluhopisů je společnost e-Finance, a.s.
Více informací na str. 5



TOP Aktuální poptávka: / Brno-město /

BYTY
�	Mladá rodina s dítětem koupí 
byt 2–3+1 s balkonem. Ivano vi ce, 
Jehnice, Knínič ky, v boční ulici. 
Menší rekonstrukce nevadí. 
2 500 000 Kč tel.: 777 144 642

�	Koupíme byt 3+1, 4+1 v Brně- 
-Bohunicích. OV/DB s okamži tým 
pře vo dem. Dům po revitalizaci.
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

�	Koupím větší byt na Kolišti ne-
bo blízko centra Brna. I k rekon-
strukci, bez výtahu max. do 3. p.
3 500 000 Kč tel.: 602 642 963

�	Koupím byt 4+1 a větší v Brně-
-Bys trci v revitalizovaném domě. 
3 600 000 Kč tel.: 775 681 489

RODINNÉ DOMY
�	Koupím RD 3+1 ve Starém Lís-
kovci nebo v okolí Trnité. Zahrada 
a garáž výhodou. I k rekonstrukci. 
4 500 000 Kč tel.: 739 074 758

POZEMKY
�	Koupím rovinatý a slunný st. 
pozemek v Brně-Že bětíně. Zpev-
něná příjezdová cesta. IS do 20 m.
700 000 Kč tel.: 605 022 928

�	Koupíme stavební pozemek 
v Brně-Maloměřicích, vhodný pro 
výstavbu polyfunkčního bytového 
domu o min. 5 podlažích. Velikost 
min. 300 m2, uliční šíře min. 10 m.
5 000 000 Kč tel.: 608 911 775

CHATY, CHALUPY
�	Hledáme ke koupi chatu v lo-
kalitě Br no-Bystrc. Na vlastním 
nebo obec ním pozemku. Voda 
z vlastní studny a elektřina vý-
hodou. Hotovost.
450 000 Kč tel.: 734 699 982

Aktuální 
poptávka: 
/ Brno-město /

BYTY
�	Hledám ke koupi byt 2+1 ve Starém 
Lískovci nebo v oblasti Trnité. Může být 
panel i cihla, OV i DB. Balkon vítán.
2 500 000 Kč tel.: 739 074 758

�	Koupíme byt min. 3+kk a větší v Brně 
v okolí Kraví Hory. Balkon nebo lodžie, blíz-
kost MHD, ne přízemí. Peníze zajištěny.
3 950 000 Kč tel.: 737 933 326 

�	Koupím byt v OV, nejlépe 1+1, lokalita 
Brno-Slatina, ne v přízemí. Balkon vítán. 
1 100 000 Kč tel.: 777 242 348

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Byt 2+1 DB, Koliště, Brno
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej pěkného 
družstevního bytu 2+1 po rekonstrukci, ve 3. NP 
cihlového domu na ulici Koliště. Celková výměra 
bytu je 86 m2, nové omítky, nová kuchyně, elek-
třina a voda. ***

Byt OV 4+1, Brno-Vinohrady
Okres Brno-město, byt 4+1 v přízemí domu, 
4 pokoje 20, 12, 12 a 8 m2, kuchyně 12 m2. Od-
dě lené WC a koupelna ve zděném jádru, chod-
ba, lodžie, 2 sklepy. El., voda, vytápění centrální. 
Kompletní náklady na bydlení 6 100 Kč/měs. ***

DB 2+1, Brno-město, Staré Brno
Okres Brno-město, ulice Náplavka, byt se 2 poko-
ji – 20 m2, 8,8 m2, kuchyň, koupelna, WC, sklepní 
prostor o výměře 8,8 m2, zděný balkon 3,9 m2, 
4. patro bez výtahu, v pokojích kamna WAF. V roce 
2016 převod do OV. ***

Byt OV 1+1, Královo Pole
Okres Brno-město, Královo Pole. Prodej pěkného 
bytu 1+1 v OV na atraktivním místě na ulici Skáce-
lova. Součástí bytu je pokoj, kuchyň, předsíň, sa-
mostatná koupelna, WC. Dobrá dostupnost do 
centra Brna. ***

1 550 000 Kč )	725 777 142

2 200 000 Kč )	602 642 963
Měsíční splátka hypotéky: 6 409 Kč*

1 600 000 Kč )	721 610 512

1 995 000 Kč )	777 242 348
Měsíční splátka hypotéky: 5 812 Kč*

Byt OV 2+kk, Kamechy, Brno-Bystrc
Okres Brno-město, Bystrc. Prodej pěkného moderně zařízeného bytu 
v OV 2+kk v 3. NP cihlové novostavby bytového domu na ulici Říčanská. 
Výměra bytu 44 m2, balkon, sklep. Parkování u domu, kolaudace 2013. C**

2 300 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 6 701 Kč*

Byt OV 3+1, Štýřice, ulice Vídeňská
Okres Brno-město, Štýřice. Nabízíme k prodeji 
pěkný byt 3+1 v OV s balkonem na ulici Vídeňská. 
Byt se nachází ve 4. patře panelového domu 
s výtahem po částečné revitalizaci, celková výměra 
bytu 54 m2. ***
2 500 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 7 283 Kč*

www.realitynamorave.cz2

Brno-město e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Pro konkrétního klienta se 
zajištěným financováním 
hledám ke koupi byt 2+1, 
3+kk v Tišnově, případně 
v Kuřimi. Byt i k rekon-
strukci, balkón nebo lodžie 
výhodou. U vyšších pater 
výtah podmínkou.

Naléhavě hledám ke kou pi 
pro své klienty byt 3+kk až 
4+kk s bal konem či terasou 
v Br ně-Líšni. Výhodou na 
ulicích Holzova, Poslušné-
ho, Otiskova, Leskauerova 
a Letecká. Financování za-
jištěno do 4 000 000 Kč.

Hledám pro své klienty se 
zajištěným financováním 
RD se dvorem nebo menší 
zahradou v Brně, lokalita 
Žebětín, Bystrc, Kohoutovi-
ce, Komín, Jundrov. Může 
být i k rekonstrukci.

Mladý pár hledá ke kou-
pi byt 1+1 v Brně, v OV, 
nejlépe s balkonem nebo 
lodžií, v dobré dostupnosti 
MHD. Lokality Líšeň, Čer-
ná Pole, Lesná, Vinohrady. 
Cena do 1 300 000 Kč. Byt 
může být i k rekonstrukci.

Hledám pro své klienty 
s hotovostí ke koupi byty 
v OV nebo DB, 1+1 nebo 
2+kk. Brno-Bystrc, Kohou-
tovice, Řečko vice, Královo 
Pole, Bohunice, Nový Lísko-
vec, Jundrov nebo Komín. 
Byt v jakémkoli stavu, lo-
džie nebo balkon výhodou.

Mám několik klientů, kteří 
hledají RD se zahradou 
nebo st. parcely východně 
od Brna, na Šlapanicku, 
Slav kovsku, oblast Pozořic 
nebo až k Rousínovu. Cena 
dohodou dle stavu a loka-
lity až do 4 500 000 Kč. 
Děkuji za nabídky.

Naši realitní specialisté 
hledají pro své klienty:

realitní makléř Milan Pavelka
) 605 022 928, pavelka@e-finance.eu

realitní makléřka Ing. Miroslava Novotná
) 721 610 512, miroslava.novotna@e-finance.eu

realitní makléřka Gabriela Smejkalová 
) 777 144 642, smejkalova@e-finance.eu

realitní makléřka Romana Kaniová 
) 603 571 112, kaniova@e-finance.eu

realitní makléř Tomáš Šmídek
) 725 777 142, smidek@e-finance.eu

realitní makléř Ing. Jan Coufal
) 602 642 963, coufal@e-finance.eu



Obsahe-Finance, a.s., realitní divize 
Děkujeme Vám, že nás právě čtete

www.e-finance-reality.cz 3

e-Finance 
koncern e-Finance, a.s. a partneři

Telefonní linka: 515 555 555
E-mail: info@e-finance.eu

www.e-finance.eu

e-Finance, a.s., realitní divize
realitní kancelář

Telefonní linka: 515 555 555
E-mail: reality@e-finance.eu
www.e-finance-reality.cz

e-Finance Makléři, s.r.o. 
pojišťovací poradci

Telefonní linka: 515 555 555
E-mail: info@e-finance.eu

www.e-finance-makleri.cz

Vydavatel: e-Finance, a.s.
Bratislavská 52, 602 00 Brno
Tel.: 515 555 555, E-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu

Evidenční číslo: MK ČR E 16186, 
Náklad: 113 000 výtisků
Grafická úprava a DTP: MgA. Barbora Kšicová

Makléři

Další pobočky pro uzavření pojištění:

Brno, Kozí 4, PSČ: 602 00, Tel.: 542 221 755

Prostějov, Poděbradovo nám. 8a, PSČ: 796 01, Tel.: 582 348 789

Brno, Bratislavská 52, PSČ: 602 00, Tel.: 515 555 555

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Prodej poslední novostavby RD 5+kk,   
obec Krasová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Prodej řadového RD 4+2, 
Brno-Černovice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Prodej vinného sklípku 
v centru Brna, Traubova . . . . . . . . . . . . . . 3

Dluhopisy e-Finance . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Brno-město . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 4, 6–7

Brno-venkov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7–10

Blansko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10–11

Vyškov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11–12

Hodonín, Břeclav, Znojmo . . . . . . 12–14

Žďár nad Sázavou, Třebíč . . . . . . . 14–15

Jindřichův Hradec . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Kroměříž, Zlín, Prostějov . . . . . . . . . . . 15

Svitavy, Ústí nad Orlicí . . . . . . . . . . . . . 15

Jeseník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Dluhopisy e-Finance . . . . . . . . . . . . . . . 16

TOP nemovitosti v naší nabídce . . . 16

Prodej poslední novostavby RD 5+kk, obec Krasová, okres Blansko

Prodej vinného sklípku v centru Brna, Černá Pole, ulice Traubova

• vzdálenost 27 km od centra Brna
• samostatně stojící dům s pozemkem 802 m2

• dům dokončený „na klíč“, izolační trojskla, vinylové 
 podlahy, kuchyňská linka, podlahové topení
• veškeré inženýrské sítě
• kryté parkovací stání s   kůlnou
• ¼  podíl na příjezd. cestě a společném
 parkovacím prostoru

PENB třídy B** (94 kWh/m2/rok)

• prodej nebytové jednotky o výměře 78 m2

• celkem tři místnosti s barem, kuchyňskou linkou včetně
 dřezu, elektrické trouby a lednice
• zázemí s WC a sprchovým koutem
• nová elektroinstalace 230/400 V
• nové rozvody vody a odpadů
• elektrické přímotopy + krbová kamna

PENB třídy G**

4 539 500 Kč )	602 523 215
Měsíční splátka hypotéky: 13 225 Kč*  www.dumkrasova.cz

1 100 000 Kč )	602 523 215

Prodej podsklepeného řadového RD 4+2, Brno-Černovice, ulice Kotkova
• celková výměra 259 m2 
• celý pozemek je oplocen 
• v dobrém tech. stavu a po částečné rekonstrukci 
• sítě: elektřina, voda, plyn, kanalizace 
• možnost vybudování venkovního krbu, posezení 
• dům lze rozdělit na 3 samostatné 
 bytové jednotky 2+1
• dům je kompletně podsklepen 

PENB třídy G**

5 950 000 Kč )	 725 777 142 
Měsíční splátka hypotéky: 17 334 Kč*  



Aktuální poptávka: / Brno-město /

�	Koupím větší byt 4+1 na Starém 
Brně. I starší, před rekonstrukcí. 
4 200 000 Kč tel.: 608 300 255

�	Koupím byt 2+1, 2+kk, v Bystrci. 
Min. 42 m2, před rekonstrukcí. Nízké 
náklady výhodou. Platba hotově.
2 450 000 Kč tel.: 734 699 982

�	Koupím byt 3+1, 3+kk s balko-
nem nebo lodžií v Brně-Dolních 
Her špicích. I panelový dům po re-
konstrukci. Upřednostňuji možnost 
parkování nebo garážového stání. 
3 200 000 Kč tel.: 721 022 200

�	Hledáme ke koupi byt 3+kk až 
4+kk v Brně-Komíně. OV nebo DB 
s balkonem nebo terasou.
4 000 000 Kč tel.: 608 911 775

�	Koupím byt 3+1 OV, Brno-Veveří, 
i k rekonstrukci, s balkonem nebo 
lodžií. U vyšších pater výtah pod-
mínkou. Parkování výhodou.
3 300 000 Kč tel.: 605 022 928

�	Koupím byt 3+1 nebo 3+kk v OV 
v lokalitě Brno-Líšeň, s balkonem ne-
bo lodžií, i před rekonstrukcí.
2 800 000 Kč tel.: 603 571 112

�	Koupím byt 2+kk až 3+kk v Čer-
ných Polích a okolí. Stav nerozhoduje. 
2 500 000 Kč tel.: 602 792 999

RODINNÉ DOMY
�	Koupím RD v  Brně-Medlánkách 
se zahradou. Ihned k nastěhování.
3 640 000 Kč tel.: 775 634 120

�	Koupíme pozemek ke stavbě 
RD v Ořešíně nebo v blízkém okolí. 
Nejlépe rovinatý, široký min. 20 m 
a zasíťovaný. Platba ihned.
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

�	Koupím st. pozemek v Brně-Řeč-
ko vicích. Velikost min 300 m2, pod-
mínkou sítě: kanalizace, el., voda.
1 000 000 Kč tel.: 608 300 255

�	Koupím st. pozemek nebo starší 
RD v lokalitě Lesná nebo Žabovřesky. 
St. pozemek 600 m2, RD min. 3+1. 
5 800 000 Kč tel.: 721 610 512

�	Koupím st. pozemek 500–700 m2 

či dům ke zbourání, Horní Heršpice.
2 000 000 Kč tel.: 721 610 512

�	Koupím pozemek v Útěchově 
k výstavbě RD, plocha parcely ale-
spoň 300 m2. Inženýrské sítě nejlépe 
na kraji pozemku.
3 000 Kč/m2 tel.: 603 571 112

CHATY, CHALUPY
�	Koupím rekreační chatu na seve-
ru Brna, nejlépe Mokrá Hora a okolí, 
se zavedenou elektřinou a vodou. 
600 000 Kč tel.: 777 242 348

�	Koupím chatu se zahrádkou 
v okolí Brněnské přehrady.
1 800 000 Kč tel.: 775 681 489

�	Koupím rek. domek v Brně-Bo-
sonohách, sam. stojící, malá zahrada 
a zavedená el., i k trvalému bydlení. 
1 600 000 Kč tel.: 721 022 200

�	Koupím RD v Brně-Kohoutovi-
cích, nejlépe se zahrádkou, k rekon-
strukci nebo zrekonstruovaný, garáž 
nebo stání před domkem výhodou.
6 000 000 Kč tel.: 734 792 293

�	Hledám ke koupi RD 3+kk, 3+1, 
4+1 v lokalitě Brno-Jundrov. Finan-
cování zajištěno.
3 400 000 Kč tel.: 775 634 120

�	Koupím RD se zahradou v klidné 
části Brna. Může být i k rekonstrukci 
s možností okamžitého nastěhování, 
s garáží nebo dobrou možností par-
kování. Cena dle velikosti a stavu.
6 500 000 Kč tel.: 737 933 326 

�	Koupím RD v Brně, možné i roz-
dělení domu na dvě bytové jednot-
ky, pouze městská část Královo Pole. 
Dům v dobrém technickém stavu, 
rekonstrukce nevadí, menší zahrada.
6 000 000 Kč tel.: 725 777 142

�	Hledám ke koupi rodinný dům 
4+1 nebo větší, může být i starší k re-
konstrukci. Nejlépe v lokalitě Nový 
Lískovec. Menší zahrádka výhodou, 
ale není podmínkou.
5 000 000 Kč tel.: 734 792 293

POZEMKY
�	Hledám ke koupi stavební poze-
mek ke stavbě RD nebo rekreační 
chaty v Jehnicích a okolí do 15 km. 
Velikost pozemku 300–2000 m2. Sítě 
a příjezdová cesta výhodou.
2 500 000 Kč tel.: 777 144 642

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Byt OV 5+1 s terasou, Brno-Černovice
Okres Brno-město, Černovice. Prodej pěkného, 
moderně zařízeného bytu v OV 5+1 s terasou 
na ulici Blatouchová. Půdní nový byt 217 m2 se 
nachází v cihlovém domě bez výtahu, k bytu náleží 
sklep 3 m2. ***

Byt OV 3,5+1, Brno-město, ulice Úvoz
Okres Brno-město, Staré Brno. Prodej bytu v OV 
3,5 +1 v 1. patře cihlového domu o výměře 86 m2, 
k bydlení nebo podnikání. Nová okna, dům je 
zateplen. Vlastní plynový kotel. Nízké měsíční 
náklady. ***

7 500 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 21 849 Kč*

3 600 000 Kč )	734 699 982
Měsíční splátka hypotéky: 10 488 Kč*

Prodej bytů 2+kk a 3,5+kk, Brno, Tkalcovská
Okr Brno-město, Zábrdovice. Prodej bytů 2+kk 
a 3,5+kk na ulici Tkalcovská v Brně k. ú. Zábrdovice. 
Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlovém 
bytovém domě s výtahem, který prošel kompletní 
rekonstrukcí. B**
od 2 336 790 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: od 6 808 Kč*

Pronájem bytů 2+1 a 3+1, Ponava
Okres Brno-město, Ponava. Pronájem bytů 2+1 
a 3+1 po kompletní rekonstrukci na ulici Štefániko-
va. Nová elektřina, nové podlahy, kuchyně, koupel-
na s WC, plastová okna, plynový kotel. Byty jsou 
ihned k dispozici. ***

od 8 500 Kč/měsíc )	725 777 142

OV 2+1 s garáží a zahradou, Brno-Černá Pole
Okres Brno-město, Černá Pole, cihlový byt po kompletní rekonstrukci 
v přízemí sam. stojícího domu na ulici Tomanova. Výměra bytu 60 m2 + 
+ sklep 12 m2. Vlastní dvůr a zahrada s garáží 25 m2, pozemky 176 m2. ***

4 200 000 Kč )	602 523 215
Měsíční splátka hypotéky: 12 236 Kč*

www.realitynamorave.cz4

Brno-město e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-město
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Prodej objektu na frekvento-
vané ulici Žižkova v blízkosti 
centra města Jihlava

• výborná investiční příležitost

• stálé firmy v pronájmu

• železobetonový skelet

• výborné umístění objektu

• napojeno na kompletní sítě

• zajímavý roční výnos

• parkování na vlastním pozemku

 

Prodej komerčního objektu, 
Hustopeče u Brna

• výborná poloha objektu u dálnice D2

• vjezd pro kamiony

• výměra 3 785 m2 
 s možností až 10 000 m2

• kompletní sítě, vlastní trafostanice

• 2× hala + administrativní budova

• celý areál oplocen

• vhodné pro komerční využití, 
 výroba, obchod, sklady

 PENB třídy G** 

44 000 000 Kč 

) 725 777 142

9 300 000 Kč 
) 725 777 142



Dluhopisy e-Finance
Investice na 5 nebo 10 let
• Investice od 11 200 Kč

• Úrok 6 % je vyplácen na konci investičního období

• Emitentem dluhopisů je společnost e-Finance, a.s.

www.e-finance.eu
tel.: 515 555 555
e-mail: info@e-finance.eu

Koncern e-Finance, a.s. a partneři
Bratislavská 52, 602 00 Brno, provozní doba: Po–Pá 9–18 hod. 
tel.: 515 555 555, www.e-finance.eu, www.pojisteni.com

www.e-finance.eu

Zhodnoťte Vaše úspory a investujte do dluhopisů mateřské společnosti finanční 
skupiny e-Finance. Kontaktujte nás na tel.: 515 555 555,  e-mail: info@e-finance.eu.

Realitní skupina e-Finance, a.s. vydala již tři emise dluhopisů e-Finance 
s pevným ročním výnosem 7 % a jednu emisi s pevným ročním výno-
sem 6 %, jejichž emitentem je společnost e-Finance, a.s. 

� Úrokový výnos
Od počátku emise dosáhnou dluhopisy 34 % výnosu za 5 let a 79 % výnosu za 10 let! 
Dluhopisy E-FINANCE IV nabízí mimořádnou příležitost zhodnocení vložených finančních 
prostředků s průměrným ročním výnosem 6 %, po dobu pěti nebo deseti let, dle vlastního 
rozhodnutí investora. Hodnota dluhopisu se navyšuje každý den o alikvotní část výnosu.

� Forma dluhopisů
Dluhopisy jsou vystaveny v listinné podobě na řad a volně převoditelné na třetí osobu tzv. 
„rubopisem“, čímž je omezeno riziko jejich zneužitelnosti v případě jejich ztráty nebo odcizení.

� Splacení dluhopisů
Dluhopisy budou splaceny na základě jejich předložení dle emisních podmínek emitenta, 
tedy po deseti letech od data emise nebo po pěti letech od jejich upsání.

Splacení dluhopisů po pěti letech od jejich upsání: Termín splatnosti v případě 
požadavku investora na splacení dluhopisu po pěti letech je 90 dnů ode dne předložení 
dluhopisu. Žádost o splacení lze podat ve lhůtě nejdříve 60 dnů před a nejpozději  patnácti 
dnů po uplynutí pěti let od upsání dluhopisu. V tomto případě e-Finance neúčtuje investorovi 
žádné poplatky za splacení dluhopisu.

Splacení dluhopisů mimo termíny po pěti a deseti letech: e-Finance, a.s. 
nabízí investorům kromě řádného termínu předčasného splacení emisní hodnoty dluhopisu 
po pěti letech od jejich upsání, a běžného termínu splacení po deseti letech, také možnost 
požádat o odkup dluhopisu v jakémkoli termínu, včetně alikvotní části výnosu.

� Využití prostředků získaných z dluhopisů
Investiční strategií e-Finance, a.s. je investovat prostředky získané z dluhopisů do nákupu 
ne movitostí v atraktivních lokalitách České republiky, jejich zhodnocování a následný prodej.

� Jak dluhopisy koupit
Dluhopisy lze koupit za aktuální emisní kurz, který narůstá každým dnem o alikvotní část 
výnosu dluhopisu, na základě smlouvy o upsání dluhopisů uzavřené mezi e-Finance, a.s. 
a investorem tzn. občanem nebo firmou. Nabídka dluhopisu je omezena upsáním celkové 
nominální hodnoty dluhopisů, tedy prodejem 4 000 kusů dluhopisů.



Stavební pozemek, Brno-Obřany
Okres Brno-město, Obřany. Prodej pěkného staveb-
ního pozemku o výměře 1 776 m2. Pozemek je 
schválen v územním plánu pro komerční výstavbu 
nebo jako pozemek k rekreačnímu využití. Sítě 
cca 100 m. 

Stavební pozemek, Brno-Chrlice
Okres Brno-město, Chrlice. Prodej stavebního 
pozemku pro komerční využití, dle platného 
územního plánu se jedná o smíšenou plochu 
výroby a služeb. Na pozemku neváznou žádné 
nájemní smlouvy. 

1 500 Kč/m2 )	603 571 112

1 900 Kč/m2 )	725 777 142

Stavební pozemky s RD, Brno-Židenice
Okres Brno-město, stav. pozemky se zástavbou RD, celková plocha parcel 
1 487 m2, dle ÚP smíšená zástavba (bydlení a služby) s indexem podl. 
plochy 1,2. Příjezdová komunikace a veškeré IS na hranici pozemku. E**

9 900 000 Kč )	602 642 963
Měsíční splátka hypotéky: 28 841 Kč*

Stavební pozemek 550 m2, Brno-Tuřany
Okres Brno-město. Prodej pozemku 550 m2 pro 
stavbu RD v Brně-Tuřanech. Sítě cca 50 m od 
pozemku. Uliční šíře 11,5 m s možností rozšíření. 
Příjezdová cesta je v jednání s městem. Přístup 
přes pozemek majitele. 

Prodej kanceláře, Brno-město, ulice Příkop
Okres Brno-město, ulice Příkop. Nabízíme prodej 
kanceláře o celkové výměře 110 m2 v budově 
IBC na ulici Příkop v centru města. Kancelář je 
kompletně vybavena, jednací místnost, kuchyně, 
sociální zázemí. G**

Pozemek pro autosalon v Brně
Okres Brno-město, Ivanovice, prodej stavebního 
pozemku pro komerční využití v blízkosti ob-
chodního centra Globus, ulice Maříkova. Celkem 
3 309 m2 pozemků včetně kompletních inže-
nýrských sítí a vyřízeného stavebního povolení. 

Stavební pozemek, Brno-Komín
Okres Brno-město, Komín. Prodej stavebního 
pozemku s projektem včetně stavebního povo-
lení v chatové oblasti katastrálního území Komín. 
Příjezdová cesta k pozemku, elektřina, voda vlastní, 
pěkné místo. 

Stav. pozemek 5 289 m2, Brno-Medlánky
Okres Brno-město, část Medlánky, komerční 
pozemky určené pro drobnou průmyslovou 
výrobu, sídlo firmy či sklady. Uliční šíře 25 m, 
délka 200 m. Příjezd po asfaltové komunikaci, 
sítě 60 m od pozemku. 

3 000 Kč/m2 )	777 144 642

3 800 000 Kč )	725 777 142

20 570 000 Kč )	602 523 215

390 000 Kč )	725 777 142 15 338 100 Kč )	721 610 512

Chata se zahradou, Brno-Žebětín
Okres Brno-město, Žebětín, prodej rekreační chaty 
se zahradou. Samostatně stojící objekt s terasou, 
podsklepený, zavedena elektřina. Chata je dis-
pozice 2+1, má vyzdívanou ocelovou konstrukci, 
příčky dřevo. G**

Zděná chata se zahradou, Brno-Tuřany
Okres Brno-město, Tuřany. Prodej zděné chaty 
s velkou zahradou v lokalitě Tuřany. Celková 
výměra 1 162 m2. Příjezdová cesta k pozemku. 
Elektřina 230/400 V, vlastní voda, septik. Na za-
hradě ovocné stromy. G**

600 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 1 748 Kč*

650 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 1 894 Kč*

RD 5+3 se zahradou, Brno-Starý Lískovec
Okres Brno-město, Starý Lískovec. Prodej pěk-
ného řadového RD 5+3 se zahradou, dvorem 
a sklepem na ulici Kroupova v žádané lokalitě 
Brna. Celková výměra 455 m2, všechny sítě, 
 terasa, okna v plastu. G**
5 500 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 16 023 Kč*

RD 5+1, Brněnské Ivanovice
Okres Brno-město, Brněnské Ivanovice. Prodej 
pěkného rodinného domu 5+1 se zahradou 
a předzahrádkou, v klidné části na ulici Vyše-
hradská. Dům je podsklepen a byl rekonstruován 
v roce 2008. G**
5 000 000 Kč )	739 074 758
Měsíční splátka hypotéky: 14 566 Kč*

Další nabídku více jak 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

www.realitynamorave.cz6

Brno-město e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



Brno-venkov
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

TOP Aktuální poptávka: / Brno-venkov /

BYTY
�	Hledáme ke koupi byt v OV 3+1 nebo 3+kk 
do 25 km severně od Brna, Kuřim, Tišnov 
a okolí. Možnost parkování.
2 200 000 Kč tel.: 737 933 326 

�	Koupím byt 3+1 nebo 3+kk v Modřicích 
u Brna. Balkon vítán. Na stavu bytu nezáleží.
2 700 000 Kč tel.: 608 300 255

�	Pro svou početnou rodinu hledám ke koupi 
velký byt v Želešicích okres Brno-venkov. Pri-
oritou je byt po rekonstrukci, pokud možno 
s balkonem. Další výhodou je zvýšené přízemí, 
sklep nebo prostor pro umístění kočárku.
2 500 000 Kč tel.: 721 022 200 

�	Pro klienta se zajištěným financováním 
hledám ke koupi byt 2+1, 3+kk v Tišnově ne-
bo i v Kuřimi. I k rekonstrukci, balkon/lodžie 
výhodou. U vyšších pater výtah podmínkou. 
2 700 000 Kč tel.: 608 300 255

RODINNÉ DOMY
�	Koupím RD 3+1 a více v Rajhradě a blízkém 
okolí, může být i starší, se zahradou. Spěchá.
3 900 000 Kč tel.: 775 634 120

�	Hledám k okamžité koupi RD v Oslava-
nech, alespoň 4+1 se zahrádkou. Dům může 
být i k rekonstrukci.
2 500 000 Kč tel.: 734 792 293

POZEMKY
�	Koupím stav. pozemek min. 500 m2 v lo-
kalitě Rohozec u Tišnova, Unín nebo Hluboké 
Dvory. Inženýrské sítě na hranici pozemku. 
300 000 Kč tel.: 777 242 348

�	Hledám ke koupi stavební pozemek či 
starý RD kolem Pohořelic. Pozemek o veliko-
sti 700 m2 včetně inženýrských sítí v rovině.
1 600 000 Kč tel.: 721 610 512

�	Hledám ke koupi pozemek na výstavbu RD 
v lokalitě Blučina, Židlochovice a okolí. Plocha 
pozemku alespoň 200 m2, inženýrské sítě 
v dosahu. Nejlépe v klidné nefrekventované 
části obce.
1 800 Kč/m2 tel.: 603 571 112

�	Mladá rodina hledá ke koupi stavební 
pozemek pro stavbu rodinného domu v obci 
Veverská Bítýška nebo blízké okolí. Sítě na 
hranici pozemku. Výměra cca 500 m2.
2 000 000 Kč tel.: 602 792 999

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Garážové stání, Brno-Zábrdovice, Tkalcovská
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej garážo-
vého stání do OV na ulici Tkalcovská v Brně, 
katastrálním území Zábrdovice. Garážové stání 
se nachází v 1. NP šestipodlažního cihlového 
bytového domu, dálkové ovládání. 

300 000 Kč )	725 777 142

Pronájem exkluzivních prostor
Okres Brno-město, pronájem plně vybavených 
kanceláří od 9 do 250 m2, od 1 měsíce až po 
několik let v novém komplexu blízko centra. Re-
cepce komunikující v českém a anglickém jazyce. 
Obchodní adresa možná.

Více informací v RK )	734 699 982

Nájemní dům, Brno-Zábrdovice, Koliště
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej cihlového nájemního domu na ulici 
Koliště, dům je připojen na kompletní sítě: elektřina 230/400 V, plyn, voda 
a kanalizace obecní. Dobrá investiční příležitost. F**

15 900 000 Kč )	725 777 142

Byt OV 2+1, Kuřim
Okres Brno-venkov. Prodej pěkně rekonstruovaného bytu 2+1 o výměře 
60 m2 ve zvýšeném přízemí v Bezručově čtvrti. Kotel vlastní, plyn, elektřina, 
sklep. Nízké náklady na bydlení. Ihned k nastěhování. ***

2 300 000 Kč )	739 074 758
Měsíční splátka hypotéky: 6 701 Kč*

Byt OV 2+1, Rosice
Okres Brno-venkov, byt 2+1 v 1. patře cihlového 
domu, CP 52 m2. Plastová okna s žaluziemi 
a sítěmi proti hmyzu. Krásná koupelna s pod-
lahovým topením, sprchovým koutem a s WC. 
Vestavěné skříně v chodbě. ***

Byt 3+kk, novostavba, Oslavany
Okres Brno-venkov, Oslavany, 3+kk 77 m2 v no-
vostavbě polyfunkčního objektu v centru města. 
Druhé patro, prostorná lodžie, sklepní kóje. 
V ceně bytu garážové stání. Vytápění vlastním 
plynovým kotlem. C**

1 148 000 Kč )	605 022 928
Měsíční splátka hypotéky: 3 347 Kč*

1 998 000 Kč )	775 681 489
Měsíční splátka hypotéky: 5 821 Kč*

www.brnenske-byty.cz 7

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkov



Aktuální poptávka: / Brno-venkov /

BYTY
�	Koupím byt 3+1 v Říča nech, 
Do mašově nebo v Zastávce. Balkon 
výhodou. Panel i cihla. OV i DB.
1 800 000 Kč tel.: 739 074 758

�	Koupím ihned obyvatelný byt 1+1 
v obci Měnín. Dobrý stav.
1 500 000 Kč tel.: 777 144 642

�	Koupím byt 2+kk, 2+1, menší 3+1. 
Rosice nebo Zastávka. Cena dle stavu 
a velikosti bytu.
1 700 000 Kč tel.: 602 642 963

�	Koupím větší byt v Bílovicích nad 
Svitavou, možno i k rekonstrukci.
2 800 000 Kč tel.: 775 681 489

RODINNÉ DOMY
�	Hledáme ke koupi rodinný dům 
4+1 v Rosicích, vhodný i k rekon-
strukci. Zahrada podmínkou, vjezd 
s garáží výhodou. 
2 500 000 Kč tel.: 734 792 293

�	Koupíme RD v okolí Rozdrojovic, 
České, Lelekovic. Novostavba nebo 
zrekonstruovaný, velikost min. 3+kk, 
se zahradou a případně garáží.
4 000 000 Kč tel.: 737 933 326 

�	Mladá rodina koupí RD západně 
od Brna do 20 km (Střelice, Rados-
tice, Troubsko). Zahrada podmínkou. 
Finance zajištěny.
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

�	Koupím byt 2+1 nebo 2+kk v Ku-
řimi u Brna. Dobrý stav, klidná část 
města. Balkon nebo lodžie vítány. 
1 200 000 Kč tel.: 777 242 348

�	Hledáme byt 2+1, 2+kk, lokalita 
Mokrá-Horákov, okres Brno-venkov. 
Panel nebo cihla, velikost od 40 m2, 
rekonstruovaný případně i před re-
konstrukcí. Platba hotově.
1 650 000 Kč tel.: 734 699 982

�	Hledám ke koupi byt 2+kk nebo 
2+1 ve Veverské Bítýšce nebo blíz-
kém okolí. Nejlépe s balkonem, ale 
není podmínkou. Stav bytu k okam-
žitému bydlení.
1 500 000 Kč tel.: 602 792 999

POZEMKY
�	Koupím st. pozemek pro stavbu 
RD v obci Sokolnice, Újezd u Brna, 
Telnice, Měnín a nejbližší okolí o ve-
likosti 400–2 000 m2 s příjezdovou 
komunikací a sítěmi do 20 m.
2 000 000 Kč tel.: 777 144 642

�	Koupím krásný stavební pozemek 
cca 1 000 m2 v okolí Želešic, Hajan, 
Ořechova. Výhodou inženýrské sítě. 
3 000 000 Kč tel.: 721 610 512

�	Koupím pozemek pro výstavbu 
RD min. 700 m2 severně od Brna, 
nejlépe směr Bílovice.
2 000 000 Kč tel.: 775 681 489

�	Koupíme byt 1+1, lokalita Ostro-
vačice a okolí. OV nebo DB s možnos-
tí okamžitého převodu. I k rekonstruk-
ci. Balkon nebo lodžie výhodou.
1 500 000 Kč tel.: 608 911 775

�	Koupím byt 4+kk v OV po re-
konstrukci v lokalitě obcí Sokolnice, 
Telnice, Újezd u Brna bez nutnosti 
další investice. Parkovaní nebo garáž 
výhodou. Financování zajištěno.
1 600 000 Kč tel.: 605 022 928

�	Hledám ke koupi byt 4+1 nej-
lépe v lokalitě Rajhrad a okolí, ale-
spoň 80 m2, s balkonem nebo lodžií 
a parkovacím stáním.
3 200 000 Kč tel.: 603 571 112

�	Koupím RD 3+1 v obci Hajany. 
Dům s většími místnostmi, napojený 
na rozvod plynu a ostatní IS. Větší 
zahrada vítána, rovněž i příjezd k do-
mu po zpevněné komunikaci.
3 600 000 Kč tel.: 721 022 200 

�	Koupím RD v obci Želešice, Ha-
jany, Ořechov. Ideálně se zahradou 
a garáží. Domek je pro rodinu s dětmi 
a psem, ihned k nastěhování, drobné 
opravy domu nevadí.
4 000 000 Kč tel.: 725 777 142

�	Hledám ke koupi RD v Židlo-
chovicích a blízkém okolí. Může být 
i k rekonstrukci. Min. plocha pozem-
ku 230 m2. Financování zajištěno.
3 950 000 Kč tel.: 775 634 120

RD 4+1, Borač
Okres Brno-venkov, RD 4+1, zastavěná plocha 
113 m2, celková plocha pozemku je 848 m2. Sa-
mostatně stojící s udržovanou okrasnou zahra-
dou a posezením. Rozsáhlá rekonstrukce domu 
proběhla v roce 2003. G** 

RD 5+1, Telnice
Okres Brno-venkov. Přízemní RD 5+1 po částečné 
rekonstrukci v obci Telnice. V RD je kuchyně, 
5× pokoj, koupelna, WC, předsíň, chodba, veran-
da, spižírna, dílna, 2× sklep, dvůr, zahrada, bazén. 
Pozemek 920 m2. G** 

RD 3+1, Smolín u Pohořelic
Okres Brno-venkov, Smolín. Prodej RD 3+1 se 
země děl skou usedlostí, celková plocha 1 190 m2 
s možností rozšíření o další místnosti, zrekon stru-
ovaná skladová hala (dříve stodola), v průjezdu 
kryté garážové stání. G** 

RD 4+kk, Syrovice
Okres Brno-venkov. Prodej krásného, přízemního 
RD 4+kk v obci Syrovice vzdálené 10 km od 
okrajové části Brno-jih s pozemkem 629 m2, 
terasou, garáží. Obytná plocha 185 m2. Dům je 
napojen na všechny sítě. C** 

RD s výrobnou, Babice u Rosic 
Okres Brno-venkov. Prodej RD (682 m2) k bydlení 
i podnikání v centru obce Babice u Rosic. Přízemí: 
výrobní prostory, podkroví: kanceláře. V domě je 
elektřina, obecní vodovod, jímka. G** 

RD 7+2, Újezd u Brna
Okres Brno-venkov. Prodej RD 7+2 v Újezdě 
u Brna s průjezdem, dvorem a zahradou. Plocha 
pozemku 265 m2. Dům je napojen na elektřinu, 
plyn, kanalizaci, voda ze studny. Přípojka na 
obecní vodovod před domem. G**

RD 2+1 a 4+kk, zahrada, Unín
Okres Brno-venkov, Unín. Prodej RD, 2 bytové 
jednotky 2+1 a 4+kk. V domě jsou provedeny re-
konstrukce vnitřních prostor, nová eurookna, nové 
rozvody IS a topení v mědi. Zahrada o výměře 
cca 900 m2. G**

RD 6+1, Doubravník
Okres Brno-venkov, rodinný dům 6+1, zastavěná 
plocha 148 m2, celková plocha 380 m2. Voda 
vlastní i obecní, elektřina, plyn, kanalizace. Ve 
sklepě je udírna a vinný sklep. Za domem je uza-
vřený dvůr. G**

RD 4+kk, novostavba, Ivančice
Okres Brno-venkov, novostavba RD 4+kk, zasta-
věná plocha domu 132 m2, pozemek 730 m2. 
Velmi kvalitní provedení. Energeticky a provozně 
úsporný dům. Připojení na veškeré sítě. A**

2 499 000 Kč )	605 022 928 
Měsíční splátka hypotéky: 7 280 Kč*

2 999 000 Kč )	777 144 642 
Měsíční splátka hypotéky: 8 740 Kč*

2 950 000 Kč )	721 610 512 
Měsíční splátka hypotéky: 8 594 Kč*

5 200 000 Kč )	777 144 642 
Měsíční splátka hypotéky: 15 149 Kč*

1 990 000 Kč )	777 144 642
Měsíční splátka hypotéky: 5 790 Kč*

2 500 000 Kč )	777 144 642
Měsíční splátka hypotéky: 7 283 Kč*

3 690 000 Kč )	605 022 928
Měsíční splátka hypotéky: 10 750 Kč*

2 790 000 Kč )	605 022 928
Měsíční splátka hypotéky: 8 128 Kč*

4 450 000 Kč )	775 681 489
Měsíční splátka hypotéky: 12 964 Kč*

RD 2,5+1 se zahradou, Pozořice
Okres Brno-venkov, zachovalý menší RD, 2 větší 
pokoje a 1 malý, kuchyň, koupelna společná s WC, 
sklep, terasa, 2× dřevník, pergola. Terasová zahra-
da 165 m2, předzahrádka 20 m2. Veškeré IS. Cena 
k jednání. G**

RD 4+2, Neslovice u Brna
Okres Brno-venkov, Neslovice, větší rodinný dům 
o velikosti 4+2 se dvorem a větší předzahrád-
kou. V přízemí se nachází pokoj, ložnice, kuchyň, 
komora, sociální zařízení. To stejné naleznete 
v patře. G**

1 490 000 Kč )	602 642 963
Měsíční splátka hypotéky: 4 370 Kč*

1 550 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 4 516 Kč*

Byt 2+kk, novostavba, Modřice
Okres Brno-venkov, pěkný slunný byt 2+kk v OV, 
v novostavbě BD z roku 2009, o celkové výměře 
cca 60 m2. Nízké náklady na bydlení 2 450 Kč 
za vodu, teplo, fond oprav atd. + 600 Kč elek-
třina. ***
2 200 000 Kč )	737 933 326 
Měsíční splátka hypotéky: 6 409 Kč*

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

www.realitynamorave.cz8

Brno-venkov
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555



Aktuální poptávka:
/ Brno-venkov /

�	Koupím st. poz. v okolí Kovalovic. Min. 400 m2 ul. šíře 
7 m. Sítě u hranice. Zaplatím rozdělení většího poz. Hotově. 
1 850 000 Kč tel.: 734 699 982

�	Koupím st. pozemek v Otmarově nebo Měníně. Slunný, 
rovinatý nebo mírně svažitý. Ideálně okraj. část obce. Sítě 
na hranici. Výhodou blízkost lesa. 
600 000 Kč tel.: 605 022 928

�	Koupím st. pozemek 400–1 000 m2 v obci Syrovice, 
Bratčice, Mělčany. Podmínkou sítě u pozemku, šíře min. 
11 m, nejlépe rovina, pěkné místo.
2 000 000 Kč tel.: 725 777 142

�	Hledám ke koupi stavební pozemek v Rajhradě, Raj-
hradicích nebo Rebešovicích. Pozemek vhodný na stavbu 
dřevostavby, podmínkou elektřina, šíře min. 13 m. 
1 000 000 Kč tel.: 608 300 255

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

RD 7+1, Ivančice, Oslavanská
Okres Brno-venko. Prodej luxusního RD 7+1, 
230 m2 na pozemku 2 307 m2, půdorys domu 
24 m × 14 m. Mimořádná poloha v klidné části 
obce s luxusním výhledem. Dům je ve výstavbě 
a bude dokončen 7/2015. G** 

Stavební pozemek, Rajhrad 
Okres Brno-venkov, Rajhrad. Prodej stavebního 
pozemku na pěkném rovném místě o výměře 
1 655 m2. Pozemek se nachází ve vzdálenosti 
12 km z centra Brna. Šíře pozemku je 15,5 m. 
Veškeré sítě na hranici.

Stavební pozemek 1 944 m2, Maršov
Okres Brno-venkov, Maršov. Prodej stavebního 
pozemku o výměře 1 944 m2 a šířce 21 m k vý-
stavbě samostatného RD s vlastní příjezdovou 
cestou. Klidná slepá ulice. Veškeré inženýrské sítě 
u pozemku. 

7 500 000 Kč )	775 681 489 
Měsíční splátka hypotéky: 21 849 Kč* Na dotaz v RK )	734 699 982 650 Kč/m2 )	734 699 982

Zahradní domek, vinice, Újezd u Brna
Újezd u Brna v lokalitě Stará hora. Možnost stav-
by rekreačního objektu po dohodě s úřadem. 
Celková plocha 1 157 m2. Pozemek je ekologicky 
obhospodařován. Na pozemku zavedena elektřina. 
Možnost studny. G**

Pozemek 4 072 m2, Veverská Bítýška
Okres Brno-venkov. Prodej pozemku 4 072 m2 

ve Veverské Bítýšce. Na pozemku nyní stojí RD 
s č. p., 6 zděných bungalovů s č. e., 5 dřevěných 
chat s č. e. Do všech budov je zavedena voda, 
elektřina, kanalizace. 

Stavební pozemek 961 m2, Babice 
Okres Brno-venkov, Babice nad Svitavou. Prodej 
stavebního pozemku o výměře 961 m2 a šířce 
24 m k okamžité výstavbě samostatného RD. 
Veškeré IS – voda, kanalizace a elektřina – jsou 
na pozemku. 

360 000 Kč )	721 610 5121 100 Kč/m2 )	777 144 642 1 690 Kč/m2 )	734 699 982

Stavební pozemek, Kuřimské Jestřabí 
Okres Brno-venkov, Kuřimské Jestřabí. Prodej 
staveb. pozemku o velikosti 985 m2 na pěkném 
místě v klidné obci 11 km od Tišnova i Vel ké 
Bíteše. Sítě: elektřina, plyn, voda jsou u hranice 
pozemku. 

900 000 Kč )	739 074 758

Stavební pozemek, Viničné Šumice
Okres Brno-venkov, Viničné Šumice. Prodej staveb-
ního pozemku na atraktivním místě o výměře 
1 800 m . Pozemek se nachází ve vzdálenosti 
18 km z centra Brna v krásné obci Viničné Šumice. 
Kompletní sítě. 

Stavební pozemek, Rajhradice
Okres Brno-venkov, Rajhradice. Prodej pěkného 
stavebního pozemku na atraktivním místě o vý-
měře 1 281 m2. Sítě: plyn, elektřina, voda, kanali-
zace na hranici pozemku. Projektová dokumentace 
v ceně.

Stavební pozemek, Česká
Okres Brno-venkov, Česká. Prodej stavební ho 
pozemku na atraktivním místě o výměře 1 756 m2. 
Pozemek se nachází ve vzdálenosti 8 km z cen-
tra Brna v blízkosti Globusu. Šíře pozemku 7 m, 
kompletní sítě. 

Stavební pozemek, Přibyslavice
Okres Brno-venkov, Přibyslavice. Prodej pěkného 
stavebního pozemku pro rodinné bydlení v obci 
Přibyslavice u Velké Bíteše o celkové výměře 
1 508 m2. Šíře pozemku je 22 m. Pozemek se 
nachází na rovině.

2 500 000 Kč )	725 777 142

1 910 000 Kč )	739 074 758

1 990 000 Kč )	725 777 142

1 280 000 Kč )	739 074 758

www.brnenske-byty.cz 9

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkov

NEMÁTE
CESTOVNÍ 
POJIŠTĚNÍ

?
Pak může být 

Váš ži Váš život 
vzhůru 
nohama

Sjednejte si on-line 
se slevou až 50 %

www.Pojisteni.Com



Blansko
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

TOP Aktuální poptávka: / Blansko /

BYTY
�	Koupím byt 2+1, 3+1 v Blansku. Dobrý 
stav, menší úpravy nevadí. Balkon výhodou.
1 950 000 Kč tel.: 775 634 120

RODINNÉ DOMY
�	Koupím větší rodinný dům se zahradou 
v okolí Blanska, pozemek min. 1 000 m2.
4 500 000 Kč tel.: 775 681 489

�	Koupím RD 2+1 nebo větší v Jedovnicích 
a okolí. Samostatně stojící. Garáž výhodou. 
Pozemek min. 200 m2 a více. Finance zajištěny.
1 800 000 Kč tel.: 734 699 982

POZEMKY
�	Koupíme pozemek do 1 000 m2 pro RD na 
Jedovnicku. Klidné místo, sítě v dosahu, příjezd 
k pozemku podmínkou. Finance zajištěny. 
2 000 Kč/m2 tel.: 602 642 963

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

DB 2+1, Blansko, ulice Svitavská
Okres Blansko. Prodej cihlového družstevního bytu 
2+1 v 5./6. patře skeletového domu o výměře 
55 m2 na ulici Svitavská. Orientace oken bytu je 
na východ a západ. Výborné spojení do Brna. ***

RD 2× 2+1 se zahradou 2 490 m2, Býkovice
Okres Blansko, dům se dvěma bytovými jed-
notkami, jedna po úpravě k bydlení. K dispozici 
i půdní prostor. V domě plyn, elektřina, obecní 
vodovod, kanalizace. Zahrada s ovocnými stromy 
o výměře 2 490 m2. G**

RD 5+1 se zahradou, Boskovice
Okres Blansko, Boskovice. Prodej pěkného rodin-
ného domu 5+1 se zahradou, předzahrádkou 
a garáží v žádané lokalitě na ulici Květná. Cihlo-
vý dům je podsklepen a napojen na veškeré 
inženýrské sítě. F**

Byt 3+1, Letovice
Okres Blansko, Letovice. Prodej prostorného nad-
standardně vybaveného bytu 3+1 v OV, včetně 
balkonu a sklepu ve 2. NP cihlového bytového 
domu v klidné části na ulici Albína Krejčího. ***

RD 5+1 s pozemky, Šošůvka
Okres Blansko, Šošůvka prodej novostavby RD 
5+1, stav před dokončením. Vystavěno z pálené 
cihly, podsklepeno z 80 %, sítě kompletní mimo 
plynu. Zahrada nad domem sahá až k lesu, velmi 
pěkné místo. G**

RD 3+1, Vavřinec, okres Blansko
Okres Blansko, Vavřinec. Prodej RD 3+1 k rekon-
strukci, zavedena voda, elektřina, plyn. Za domem 
je hospodářská budova s garáží, dvě zahrady, 
skleník a pole o výměře 3 299 m2. G**

RD 2+1, Olomučany u Blanska
Okres Blansko, RD 2+1 o užitné ploše 100 m2, 
kuchyň 24 m2, obývací pokoj s balkonovými 
dveřmi 32 m2, ložnice 21 m2. Vaření na plynu, 
topení kombinovaným kotlem (topení+ohřev 
vody) nebo krbovými kamny. G**

RD 3+1 a 2+kk, Šošůvka
Okres. Blansko, Šošůvka. Prodej dvoupodlažního 
samostatně stojícího domu s 3 garážemi, skle-
níkem, zahradou a sklepem. Dům je napojen 
na IS (voda, elektrická energie 220/380 V, plyn 
a kanalizace). G**

Na dotaz v RK )	734 699 982
2 340 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 6 817 Kč*

3 290 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 9 585 Kč*

1 980 000 Kč )	608 300 255
Měsíční splátka hypotéky: 5 769 Kč*

2 500 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 7 283 Kč*

3 950 000 Kč )	777 242 348
Měsíční splátka hypotéky: 11 507 Kč*

1 150 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 3 351 Kč*

2 600 000 Kč )	608 300 255
Měsíční splátka hypotéky: 7 575 Kč*

Stavební pozemek, Moutnice
Okres Brno-venkov, Moutnice. Prodej pěkného 
stavebního pozemku o výměře 3 526 m2 na SZ 
okraji obce, určenému ke komerčnímu využití. 
Sítě: vodovod, kanalizace, elektřina.

3 700 000 Kč )	739 074 758

Zděná chata se zahradou, Heroltice
Okres Brno-venkov, chatová rekreační oblast 
Velká stráň u obce Heroltice. Jedná se o roze-
stavěnou zděnou chatu o čtyřech podlažích se 
zastavěnou plochou 53 m2, stojící ve svahu na 
pozemku 354 m2. G**

Chata se zahradou, Nebovidy
Okres Brno-venkov, podsklepená chata s WC, 
zastavěná plocha 29 m2, zahrada 301 m2. Sítě: voda, 
elektřina, odpad do septiku. Prodej včetně zařízení 
a vybavení. Chata je orientována na jih. G**

270 000 Kč )	721 610 512
420 000 Kč )	605 022 928
Měsíční splátka hypotéky: 1 224 Kč*

Chata 3+kk s pozemkem 1 397 m2, Chudčice
Okres Brno-venkov. Prodej celoročně obytné 
chaty 3+kk v Chudčicích, s číslem evidenčním. 
Obytná plocha 37 m2, plocha pozemku 1 397 m2. 
Zavedena elektřina, pitná voda ze studny (zho-
toven rozbor), kanalizace. G**
1 200 000 Kč )	777 144 642
Měsíční splátka hypotéky: 3 496 Kč*

Komerční areál Sokolnice
Okres Brno-venkov, Sokolnice, prodej komerčního 
areálu v Sokolnicích u Brna o ploše 9 528 m2. 
Na pozemku se nachází plechové haly a zděná 
administrativní budova. Volná plocha je z větší 
části zpevněna. G**

8 300 000 Kč )	721 610 512

Stavební pozemek 849 m2, Modřice
Okres Brno-venkov, Modřice. Prodej stavebního 
pozemku o velikosti 849 m2 ve vyhledávané oblasti 
Bobrava v Modřicích. Elektřina, plyn, voda je na 
hranici pozemku. Pozemek leží za nábytkem Idea.

2 251 286 Kč )	739 074 758

www.realitynamorave.cz10

Brno-venkov e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



Aktuální poptávka: / Blansko /

BYTY
�	Koupím byt 5+1 a větší, v Bosko vicích 
a okolí. Zrekonstru ovaný, ihned k bydlení. 
Balkon výhodou.
3 000 000 Kč tel.: 734 792 293

�	Koupím byt 2+1 v Lipůvce nebo Černé 
Hoře. I k rekonstrukci. Panel i cihla, OV 
i DB. Balkon výhodou.
1 500 000 Kč tel.: 739 074 758

�	Koupím menší byt ve Svitávce 2+1, 
2+kk nebo i 1+1. Nejlépe s balkonem 
nebo lodžií, pokud možno ne v 1. p., ale 
není podmínkou. Dům po revitalizaci, na 
stavu bytu nezáleží.
960 000 Kč tel.: 608 300 255

�	Koupím byt 2+1 až 3+1 na Bla nensku 
v pěkném a klidném místě, (oblast Oleš-
nice), i k rekonstrukci.
700 000 Kč tel.: 737 933 326 

�	Koupím byt 1+1 v Letovicích a okolí, 
podmínkou je balkon nebo lodžie, ideálně 
cihlový dům. Na stavu bytu nezáleží.
1 300 000 Kč tel.: 725 777 142

RODINNÉ DOMY
�	Koupím RD min. 3+1 se za hradou 
v okrese Blansko – Rájec-Jestřebí. Garáž 
vítána nebo parkování před domem pod-
mínkou, stav domu nerozhoduje.
3 900 000 Kč tel.: 721 022 200

�	Koupím novostavbu prostorného RD 
5+kk a větší, s pozemkem od 500 m2 
v obci Velké Opatovice, Še be tov a okolí 
do 10 km. 
5 200 000 Kč tel.: 777 144 642

�	Koupím RD v Blansku a okolí, zahrada, 
ihned k bydlení, drobné opravy nevadí.
4 000 000 Kč tel.: 602 792 999

�	Koupím RD min. 4+kk v Lysicích, men-
ší zahrada vítána. Cena dle stavu. 
4 000 000 Kč tel.: 777 242 348

POZEMKY
�	Koupím st. pozemek 300–500 m2 nebo 
RD (novostavbu) v hrubé stavbě v Lysi cích  
3 500 000 Kč tel.: 721 610 512

�	Koupíme stavební pozemek vhodný 
pro stavbu RD v Lipůvce a okolí. Velikost 
min. 500 m2, IS na hranici.
2 000 000 Kč tel.: 608 911 775

Vyškov
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

TOP Aktuální 
poptávka: / Blansko /

TOP Aktuální poptávka: / Vyškov /

BYTY
�	Koupím cihlový byt 4+1 ve 
Vyškově, 50–70 m2, podmínkou 
čisté LV, byt v OV, terasa nebo 
balkon není podmínkou. Cena 
dle stavu. Rekonstrukce nevadí. 
1 900 000 Kč tel.: 608 300 255

�	Koupím menší byt 1+1 nebo 
1+kk ve Vyškově v byt. i pane l. 
domě po rekonst. Parkování před 
domem podmínkou. Byt by měl 
být v dobrém stavu s možností 
nastěhování ihned. Spěchá. 
1 900 000 Kč tel.: 721 022 200 

�	Koupím byt 3+1 nebo 3+kk 
ve Vyškově nebo v Drnovicích. 
Po rekonstrukci. Cena dle stavu. 
1 700 000 Kč tel.: 721 610 512

�	Koupím byt 2+1, 3+kk, 3+1 
s balkonem v Rou sínově do 2. NP. 
Částečná rekonstrukce možná.
2 000 000 Kč tel.: 602 792 999

RODINNÉ DOMY
�	Koupím RD 3+1 se zahradou 
v Krásensku a okolí. Garáž vý ho-
dou. Klidné místo. I horší stav.
3 000 000 Kč tel.: 739 074 758

�	Hledám ke koupi pozemek cca 400 m2 
na výstavbu RD, v lokalitě Rájec-Jestřebí, 
Ráječko nebo okolí. Inženýrské sítě na kraji 
pozemku. 
1 200 Kč/m2 tel.: 603 571 112

CHATY, CHALUPY
�	Koupím chatu/chalupu s pozemkem nad 
200 m2 v oblasti Blansko, Kuřim, Tišnov do 
50 km od Brna, el. a voda (vlastní studna), 
na klidném místě. Stav není rozhodující.
700 000 Kč tel.: 777 242 348

Aktuální poptávka: / Vyškov /

BYTY
�	Hledám ke koupi byt v OV 3+1 ve 
Slav kově u Brna, ve velmi dobrém stavu, 
ne v přízemí. 
2 750 000 Kč tel.: 777 242 348

�	Hledám ke koupi byt 3+1, cca 50 m2, 
ve Hvězdlicích. Cihlový dům. Preferuji 
nízké měs. náklady. Mám hotovost.
1 350 000 Kč tel.: 734 699 982

�	Koupím byt 1+1v OV, v Ivano vi cích na 
Hané, se šatnou a balkonem.
650 000 Kč tel.: 603 571 112

�	Koupím menší byt ihned k na stě-
hování, Slavkov u Brna a Bučovice.
2 100 000 Kč tel.: 775 681 489

�	Koupím byt 2+1 a větší ve Slav ko vě 
u Brna. Na stavu nezáleží, plast. okna a par-
kování před bytem výhodou.
1 550 000 Kč tel.: 734 792 293

�	Koupím byt 3+1 v OV i DB s balko-
nem, v Rousínově. Cena dle stavu. Re-
konstrukce nevadí.
1 800 000 Kč tel.: 777 144 642

RODINNÉ DOMY
�	Koupím RD 3+1 s garáží nebo par-
kovacím stáním v klidné části obce Ko-
mořany a okolí (Rousínov, Tučapy) vlastní 
pozemek cca 800 m2. Dům i k částečné 
rekonstrukci.
1 700 000 Kč tel.: 605 022 928

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Stavební pozemek, Horní Lhota 
Okres Blansko, Horní Lhota u Blanska. Prodej 
pěkného stavebního pozemku v klidné a žádané 
lokalitě Blanska, o výměře 1 971 m2. Pozemek se 
nachází 3 km od centra města Blanska, v okolí 
lesů a luk. 

Pozemek 531 m2, Benešov
Okres Blansko, Benešov. Prodej pěkné staveb-
ní parcely o celkové výměře 531 m2 v klidné 
obci Benešov u Boskovic. Veškeré inženýrské 
sítě – elektřina, plyn, voda a kanalizace jsou na 
hranici pozemku. Přístup k pozemku po obecní 
komunikaci.

Stavební pozemek, Černá Hora 
Okres Blansko, Černá Hora. Prodej stavebního 
pozemku o velikosti 2 036 m2 na krásném, klid-
ném místě ve vyhledávané obci Černá Hora. Sítě: 
elektřina, plyn, voda, kanalizace jsou u hranice 
pozemku.

Pozemky, Černá Hora
Okres Blansko-Černá Hora. Prodej stavebních 
pozemků pro bydlení i komerční využití orné 
půdy, travních porostů a vodních ploch. Sítě: 
elektřina na pozemku, ostatní sítě cca 30 m od 
hranice pozemku.

300 Kč/m2 )	777 242 348 230 000 Kč )	777 242 348 2 016 460 Kč )	739 074 758

6 298 000 Kč )	603 571 112

Rekreační chata 3+1, Šebetov
Okres Blansko, Šebetov. Prodej pěkné rekreační 
chaty v Šebetově u Boskovic na Drahanské vrcho-
vině. Chata se nachází na okraji chatové osady, 
sousedící s okolními pastvinami a lesem. F**

680 000 Kč )	777 242 348
Měsíční splátka hypotéky: 1 981 Kč*

www.brnenske-byty.cz 11

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Blanskoe-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Naši realitní specialisté 
hledají pro své klienty:

Pro své klienty se zajiš-
těným financováním hle-
dám ke koupi byty v Brně 
v lokalitách Černá pole, Hu-
sovice, Maloměřice, Lesná, 
Líšeň, Bystrc a  Kohoutovice. 
Cena do 3 300 0000 Kč.

Pro své klienty hledám 
v Brně-Židenicích ke koupi 
slunný byt 3+1 nebo 3+kk 
s balkonem nebo zakrytou 
lodžií, nejlépe po rekon-
strukci nebo novostavbu. 
Výhodou je garáž nebo 
par kování před domem. 
Financování zajištěno.

Pro své klienty se zajiště-
ním financováním hledám 
ke koupi rodinný dům v lo-
kalitě Ostrovačice, Říčany, 
Říčky, Domašov. Možno 
i k rekonstrukci, se zahra-
dou od 300 m2.

Pro svého klienta se za jiš-
těným financováním hle-
dám ke koupi hezký RD 
v Brně. Nejlépe lokality Ža-
bo vřesky, Strá nice. Cena 
do 6 000 000 Kč.

Pro své klienty se zajiště-
ným financováním hledám 
ke koupi RD, byty, chalu-
py, chaty a pozemky na 
Vysočině. Nejlépe v okolí 
Žďáru n. S., Nového Měs-
ta na Moravě, Bystřice nad 
Pernštejnem, Velké Bíteše, 
Třebíče, Jihlavy a Tišnova.

Pro svoje klienty hledám 
ke koupi pozemek pro vý-
stavbu rodinného domu 
jižně od Brna. Podmínkou 
jsou inženýrské sítě v do-
sahu pozemku.

realitní makléř Zdeněk Kachlíř
) 775 634 120, kachlir@e-finance.eu

realitní makléřka Ing. Simona Kučerovská
) 721 022 200, kucerovska@e-finance.eu

realitní makléřka Bc. Marka Sitarová 
) 608 911 775, sitarova@e-finance.eu

realitní makléřka Bc. Monika Tóthová
) 734 792 293, tothova@e-finance.eu

realitní makléřka Dana Kubová
) 739 074 758, kubova@e-finance.eu

realitní makléř Tomáš Konečný
) 775 681 489, konecny@e-finance.eu



�	Koupíme RD ideálně 3+kk se za hradou v klidné části 
Bučovic. Garáž vítána. Platba hotově. 
2 800 000 Kč tel.: 737 933 326 

�	Koupím RD 4+1 v Ivanovicích na Hané a okolí, vhodný 
k rekonstrukci. Větší pozemek výhodou. 
1 500 000 Kč tel.: 608 911 775

�	Koupím RD 3+1, Nesovi ce, Bran kovice a okolí. Dům 
po rekon struk ci není podmínkou. Garáž a za hrádka 
výhodou, pozemek min. 400 m2.
2 000 000 Kč tel.: 725 777 142

�	Naléhavě hledám ke koupi RD ve Vyškově, nejlépe 
oblasti Březina nebo Krásensko. Podmínkou alespoň 
menší zahrada.
2 200 000 Kč tel.: 775 634 120

TOP Aktuální poptávka: / Hodonín, Břeclav, Znojmo /

Hodonín, Břeclav, Znojmo
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

BYTY
�	Hledám ke koupi byt 1+1 
nebo 2+1 v Hodoníně. Byt by 
měl být v dobrém stavu, pou-
ze malé opravy. Nejlépe vyšší 
patro, v blízkosti MHD a školy.
1 500 000 Kč tel.: 734 792 293

RODINNÉ DOMY
�	Hledám ke koupi RD v obci 
Velké Němčice, Hustopeče a 
okolí, zahrada podmínkou, 
stav domu k okamžitému by-
dlení, drobné opravy domu 
nevadí.
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

�	Koupím RD 3+1 a větší 
s pozemkem od 500 m2 v Mo-
rav ském Krumlově a okolí do 
10 km. Dům může být i k re-
konstrukci. Preferuji klidné 
místo v boční ulici. Výhodou 
IS, garáž, dílna, hospodářská 
stavení.
2 600 000 Kč tel.: 777 144 642

Aktuální poptávka: 
/ Vyškov /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Byt 3+kk, Slavkov u Brna
Okres Vyškov, Slavkov u Brna. Prodej pěkného, 
moderně zařízeného bytu v OV 3+kk s balkonem, 
zahradou a parkovacím místem na ulici Polní. 
Nový byt se nachází v cihlovém domě, k bytu 
náleží sklep 3 m2. ***

RD 4+1, Ivanovice na Hané
Okres Vyškov, cihlový dům 4+1, zastavěná plocha 
80 m2, dvůr 57 m2, 2 NP, částečně podsklepený, 
studna i vodovod, splašková i dešťová kanalizace, 
vytápění a ohřev TUV plynovým kotlem. Cena 
k jednání. G**

RD 3+1 se zahradou, Račice
Okres Vyškov, Račice. Prodej RD 3+1 se zahra-
dou. Sítě: plyn, obecní voda, dům napojen na 
kanalizaci, elektřina 230/400 V. Celková výměra 
799 m2. Dům je v dobrém technickém stavu po 
částečné rekonstrukci. G**

RD 4+1, zahrada, Velešovice
Okres Vyškov, Velešovice. Prodej pěkného rodin-
ného domu 3+1 se zahradou, předzahrádkou, 
průjezdem, dvorem a dílnou v žádané lokalitě. 
Cihlový dům je podsklepen a napojen na veškeré 
inženýrské sítě. G**

RD 3+1, Velešovice
Okres Vyškov, dům 3+1 o velikosti cca 125 m2, 
dvůr se 2 přístavbami cca 70 m2. Objekt je určen 
ke zbourání či kompletní rekonstrukci. K dispozici 
dokumentace ke stavbě nového domu. G**

RD 3+2, Vyškov
Okres Vyškov. Prodám RD 2+1 a 1+1 s dvorem 
a zahradou, po částečné rekonstrukci na ulici 
Brněn ská. Zastavěná plocha domu se dvorem 
je 324 m2, zahrada 589 m2. Všechny inženýrské 
sítě. G**

RD novostavba 5+kk, Otnice
Okres Vyškov. Prodej novostavby 5+kk RD s po-
zemkem 388 m2 v obci Otnice. Kolaudace jaro 
2015. Dům bude kompletně dokončen. Možnost 
výběru dlažby, plovoucích podlah. Veškeré in-
ženýrské sítě, studna. B**

RD 2+1, Vážany nad Litavou 
Okres Vyškov, 2 pokoje – 18 m2, 12 m2, kuchyně 
18 m2 s kachlovými kamny. V domě plyn, elektřina, 
obecní vodovod, obecní kanalizace. Dům z roku 
1927 v původním stavu určený k rekonstrukci. G**

Pozemek 5 930 m2, Hodějice
Okres Vyškov, Hodějice. Prodej pěkného pozemku 
o výměře 5 930 m2. Sítě: elektřina, voda a plyn ve 
vzdálenosti 80 m od pozemku. Obecní kanalizace 
s vlastní ČOV se v obci právě buduje. 

Stavení pozemek, Křenovice u Slavkova
Okres Vyškov, Křenovice u Slavkova. Prodej 
stavebního pozemku pro výstavbu rodinného 
bydlení o celkové výměře 500 m2 na okraji obce 
při výjezdu směrem na obec Prace. Šíře pozemku 
14 m, sítě na hranici.

Pozemky 3 106 m2, Drnovice
Prodej stavebních pozemků k výstavbě rodinných 
domů v centru obce Drnovice u Vyškova, jedná se 
o velmi klidnou lokalitu. Sítě u hranice pozemků. 

Stavební pozemek, Topolany u Vyškova
Okres Vyškov. Prodej pěkného stavebního pozem-
ku v obci Topolany u Vyškova o celkové výměře 
529 m2. V obci je plyn i vodovod. Elektřina v blíz-
kosti pozemku. Šíře pozemku je 19,7 m2.

Stavební pozemek, Slavkov u Brna
Okres Vyškov, Slavkov u Brna. Prodej stavebního 
pozemku v řadové zástavbě na ulici Koláčkovo 
náměstí. Uliční šíře pozemku je 8 m, sítě: elektřina 
230/400 V, plyn, voda, obecní kanalizace. 

3 350 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 9 759 Kč*

1 400 000 Kč )	602 642 963
Měsíční splátka hypotéky: 4 102 Kč*

650 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 1 894 Kč*

2 100 000 Kč )	602 792 999
Měsíční splátka hypotéky: 6 118 Kč*

890 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 2 622 Kč*

2 200 000 Kč )	603 571 112
Měsíční splátka hypotéky: 6 409 Kč*

3 390 000 Kč )	777 144 642
Měsíční splátka hypotéky: 9 876 Kč*

1 400 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 4 079 Kč*

250 Kč/m2 )	734 699 982 1 950 Kč/m2 )	725 777 142

1 879 130 Kč )	721 610 512

239 330 Kč )	739 074 758 1 690 000 Kč )	725 777 142

www.realitynamorave.cz12

Vyškov e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



Aktuální poptávka:
/ Hodonín, Břeclav, Znojmo /

BYTY
�	Hledám ke koupi menší byt v Břeclavi, klidná část, 
osobní vlastnictví i družstevní, balkon a sklep výhodou.
1 500 000 Kč tel.: 737 933 326 

�	Koupím menší byt v Hustopečích nebo Židlochovicích. 
Ihned k nastěhování, menší opravy možné. Peníze mám.
1 600 000 Kč tel.: 602 642 963

�	Hledám ke koupi byt 2+1 v Břeclavi nebo v Hodoníně. 
Panel i cihla. Balkon výhodou.
1 000 000 Kč tel.: 739 074 758

�	Koupím byt v Hodoníně 2+1 s balkonem, vyšší patro, 
výtah. Dům po rekonstrukci s možností parkování.
2 200 000 Kč tel.: 721 022 200 

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Byt OV 3+1, Hodonín
Okres Hodonín. Prodej pěkného udržovaného 
bytu 3+1 o velikosti 78 m2 ve zvýšeném přízemí 
v Hodoníně-Bažantnici. Topení dálkové, elektřina, 
plyn. K bytu náleží 3 sklepy 35 m2. Nízké náklady 
na bydlení. ***

Stavební pozemek 1 657 m2, Želetice
Okres Hodonín, stavební pozemek 1 657 m2, 
rovinatý pozemek v centru obce, šířka 12 m, 
veškeré sítě na hranici pozemku. Při prodeji 
budou připraveny základní podklady nutné pro 
stavební povolení. 

Pozemek 40 000 m2, Jevišovka
Okres Břeclav, pozemek pro průmyslovou výstav-
bu 40 000 m2, cena je včetně demolice všech 
stávajících budov, s kompletně připravenou doku-
mentací pro zahájení výstavby výrobního areálu. 

RD 3+kk, Brod nad Dyjí
Okres Břeclav, Brod nad Dyjí. Prodej RD 3+kk 
s předzahrádkou, novostavba z roku 2012. Dům 
je součástí komplexu Formóza. V celém domě 
je podlahové topení s dlažbou a plastová okna 
se žaluziemi. G**

Dvougenerační RD 6+2, Šakvice 
Okres Břeclav, dvougenerační cihlový rodinný 
dům 6+2, zastavěná plocha 111 m2, celková plocha 
770 m2. 3 NP. Voda vlastní i obecní, elektřina, 
plyn, kanalizace, vytápění a ohřev je plynovým 
kotlem. G**

1 200 000 Kč )	739 074 758
Měsíční splátka hypotéky: 3 496 Kč* 240 Kč/m2 )	775 681 489

314 Kč/m2 )	775 681 489
1 880 000 Kč )	603 571 112
Měsíční splátka hypotéky: 5 477 Kč*

2 990 000 Kč )	737 933 326 
Měsíční splátka hypotéky: 8 711 Kč*

RD 3+1 se zahradou, Hevlín
Okres Znojmo, Hevlín. Prodej RD 3+1 po re-
konstrukci s menší zahradou v obci Hevlín. Sítě: 
plyn, obecní voda, kanalizace, elektřina. Celková 
výměra 269 m2. Okna a dveře v plastu, nová 
kuchyňská linka, krb. G**

Stavební pozemek 19 068 m2, Bohutice
Okres Znojmo, Bohutice. Prodej stavebního po-
zemku v centru obce pro výstavbu 21 RD včetně 
projektové dokumentace a platného stavebního 
povolení o celkové výměře 19 068 m2. Výborná 
investiční příležitost. 

Rodinný penzion, Bítov
Okres Znojmo, rodinný penzion, 5 plně vybave-
ných apartmánů, byt 3+1 92 m2, provozovna 
kadeřnictví, velká společenská jídelna, nadstan-
dardní provedení stavby. Upravené prostory pro 
rodinnou rekreaci. B**

790 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 2 302 Kč* 310 Kč/m2 )	734 699 982 13 000 000 Kč )	775 681 489

Restaurace a penzion, Vranov 
Okres Znojmo, Vranov nad Dyjí, restaurace s pen-
zionem, CP 515 m2, přímo u hráze a přístaviště 
Vranovské přehrady, kapacita restaurace 210 míst. 
Prodej včetně nadstandardního vybavení restau-
race i kuchyně. G**

18 000 000 Kč )	605 022 928

Restaurace s penzionem, Vranov
Okres Znojmo, historická stavba na náměstí 
z roku 1524, ZP 390 m2, CP 987 m2. Celková 
re konstrukce proběhla v roce 2001–2003, nové 
luxusní vybavení kuchyně. Dále stylová zahrádka, 
vinárna, cukrárna. G**

26 154 200 Kč )	605 022 928

www.brnenske-byty.cz 13

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Hodonín, Břeclav, 
Znojmo

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Naši realitní specialisté 
hledají pro své klienty:

Hledám pro svou klientku 
ke koupi byt 2+1 v Jedov-
nicích v osobním vlast-
nictví a dále rodinný dům 
v nejbližším okolí Brna, 
maximálně do 15 km.

Hledám ke koupi byt 2+1 
nebo 2+kk ve Slakově 
u Br na a blízkém okolí. 
Nejlépe s balkonem nebo 
malou zahrádkou.

Znáte někoho ve vašem 
okolí kdo chce prodat RD, 
byt nebo pozemek? Předej-
te kontakt a z realizované-
ho obchodu můžete získat 
až 20 000 Kč. Nabídka platí 
pro Brno-město a Brno-
-venkov. Pro více informací 
mě neváhejte kontaktovat.

Koupím byt nebo RD 3+kk 
až 4+1, okres Brno-město 
nebo Brno-venkov, do cca 
20 km od Brna, min. 70 m2, 
k okamžitému nastěhová-
ní. Potřeba drobných úprav 
nevadí. Výhodou je samo-
statné WC, balkon, sklep.

Pro klienta s hotovostí 
hle dám ke koupi byt mini-
málně 2+kk v dobrém sta-
vu v Brně a okolí, nejlépe 
lokality Modřice, Rajhrad, 
Chrlice. Podmínkou je vel-
mi klidná lokalita.

realitní makléřka Ing. Jitka Mlejnková
) 608 300 255, mlejnkova@e-finance.eu

realitní makléř Vlastimil Lysák
) 602 792 999, lysak@e-finance.eu

realitní makléř Ing. Martin Himer
) 734 699 982, martin.himer@e-finance.eu

realitní makléř Ing. Jiří Rokos
) 777 242 348, rokos@e-finance.eu

realitní makléřka Eva Olšanová
) 737 933 326, olsanova@e-finance.eu

Neváhejte nás kontaktovat,  
veškeré služby pro Vás 
nabízíme zdarma!

Další nabídku více jak 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 



TOP Aktuální poptávka: 
/ Žďár nad Sázavou, Třebíč /

RODINNÉ DOMY
�	Hledám ke koupi RD 4+1 ve 
Velké Bíteši a okolí. Upřednostňuji 
novostavbu nebo dům po rekon-
strukci, pozemek min 500 m2.
4 000 000 Kč tel.: 608 911 775

�	Pro konkrétní klienty hledám ke 
koupi RD 3+1 s garáží nebo parko-
vacím stáním na Vysočině. Ideálně lo-
kalita Domanín, Rozsochy. Dům nebo 
chalupu i k rekonstrukci na vlastním 
pozemku. Financování zajištěno.
750 000 Kč tel.: 605 022 928

�	Koupím rekreační objekt nebo 
RD. Může být i v horším stavu. Okres 
Břeclav nebo Hodonín. Platba hotově.
450 000 Kč tel.: 734 699 982

�	Koupím RD 3+1 a větší s pozem-
kem od 500 m2 v blízkém okolí 
Hus topeče max. do 10 km. Dům 
jen v dobrém stavu. Preferuji klidné 
místo. Výhodou garáž. 
6 300 000 Kč tel.: 608 300 255

�	Koupím RD min. 3+1 s menší 
zahradou v Hodoníně. Ihned k by-
dlení, menší rekonstrukce nevadí. 
Cena dle stavu a místa.
3 000 000 Kč tel.: 721 610 512

�	Koupím byt 3+kk v OV i DB 
v  Břeclavi. Balkon nebo lodžie, parko-
vací místo nebo garáž na dokoupení 
výhodou. Ihned k nastěhování bez 
nutnosti velkých oprav. 
1 000 000 Kč tel.: 605 022 928

RODINNÉ DOMY
�	Koupím na Břeclavsku větší RD 
nebo hospodářské stavení s větším 
pozemkem, vhodné k rekonstrukci. 
2 500 000 Kč tel.: 775 681 489

�	Koupím RD min. 3+1 s vlast. za-
hradou v Břeclavi, Hodoníně, Znojmě. 
2 800 000 Kč tel.: 775 634 120

Aktuální poptávka: 
/ Hodonín, Břeclav, Znojmo /

Žďár nad Sázavou, 
Třebíč

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

RD 1+1, Ruda u Velkého Meziříčí
Okres Žďár nad Sázavou. Prodej RD 1+1 s mož-
ností rozšíření až na 5+1 v obci Ruda u Velkého 
Meziříčí na pozemku 301 m2. Částečná rekon-
strukce v 2001 – elektřina, voda, kanalizace, nové 
krovy, koupelna, kuchyně. G**

Chata 2+kk, Moravské Budějovice
Okres Třebíč, dřevěná chata na vlastním pozemku 
se zděnou garáží 2+kk, zastavěná plocha 34 m2. 
Chata je zateplená, omítnutá a má nová plas-
tová okna. Do chaty zavedena voda a elektřina 
230/400 V. G**

Stavební pozemek 995 m2, Záblatí
Okres Žďár nad Sázavou, Osová Bítýška, Záblatí. 
Prodej stavebního pozemku o výměře 995 m2 
a šířce 30 m k okamžité výstavbě samostatného 
RD. Veškeré IS: elektřina, voda, plyn a kanalizace 
na pozemku.

Stavební pozemek 1 621m2, Netín
Okres Žďár nad Sázavou. Prodej částečně oplo-
ceného stavebního pozemku na RD nebo chatu 
o velikosti 1 621 m2 v obci Netín. Na pozemku 
je elektřina, plyn, určené místo pro vrt studny, 
kanalizace není. 

Stavební pozemek 466 m2, Rodkov 
Okres Žďár nad Sázavou, rovinatý stavební poze-
mek 466 m2 v obci Rodkov. Jedná se o proluku 
mezi dvěma domy. Uliční šíře cca 24 m, délka 
v nejkratší části pozemku cca 11 m, v nejdelší 
části 25 m.

Motorest, Sklené nad Oslavou
Okres Žďár nad Sázavou, Sklené nad Oslavou. 
Prodej budovy bývalého motorestu. Nutná rekon-
strukce. Elektřina, plyn zaveden. Vlastní studna, 
septik. Výhodná poloha u silnice na Žďár nad 
Sázavou. G** 

Nebytové prostory a garáž, Žďár n. Sázavou
Žďár nad Sázavou, prodej přízemních nebytových 
prostor s využitím pro obchodní či kancelářskou 
činnost v centru města, ulice Nádražní. Výměra 
prostor je 70 m2 + garáž 83 m2 ve dvorní části 
objektu. G**

Pozemek 1 718 m2, Tři Studně
Okres Žďár nad Sázavou, Tři Studně. Prodej 
pěk ného pozemku o výměře 1 718 m2 s vý hle-
dem na obec. Na parcele 135/6 by měly vést 
v budoucnu všechny inženýrské sítě, výborná 
in ves tiční příležitost.

Chata v Novém Městě na Moravě
Okres Žďár nad Sázavou, chata o dvou místnos-
tech, sklep, příprava na chemické WC, posezení 
pod přístřeškem s krbem a udírnou, zahrada 
o výměře 347 m2 v nájmu u PF. V rekonstrukci, 
chybí vnitřní obložení SDK. G**

800 000 Kč )	777 144 642
Měsíční splátka hypotéky: 2 331 Kč*

599 000 Kč )	737 933 326 
Měsíční splátka hypotéky: 1 748 Kč*

690 Kč/m2 )	734 699 982

520 000 Kč )	777 144 642139 800 Kč )	721 610 512

2 200 000 Kč )	739 074 758 1 890 000 Kč )	602 523 215

1 100 Kč/m2 )	725 777 142

360 000 Kč )	602 642 963
Měsíční splátka hypotéky: 1 049 Kč*

RD 5+1, Bohdalov 
Okres Žďár nad Sázavou, Bohdalov. Prodej pěkného domu 4+2 se zahra-
dou, saunou, velkou garáží, dílnou a venkovním posezením s udírnou. 
Vytápění na plyn nebo tuhá paliva. G**

3 124 630 Kč )	739 074 758
Měsíční splátka hypotéky: 9 103 Kč*

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

www.realitynamorave.cz14

Hodonín, Břeclav, 
Znojmo

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



Aktuální poptávka: / Žďár nad Sázavou, Třebíč /

RODINNÉ DOMY
�	Koupím menší RD 3+1 se zahradou 
v blízkosti Nového Města na Moravě. I ob-
jekt určený k rekonstrukci. Cena dle stavu.
2 500 000 Kč tel.: 721 022 200

�	Koupím RD 5+1 a větší ve Velkém 
Meziříčí. Na stavu nezáleží. Zahrádka 
výhodou. Samostatně stojící s vjezdem.
4 000 000 Kč tel.: 734 792 293

CHATY, CHALUPY
�	Koupím chatu, chalupu 2+1 a větší 
v okolí Velké Bíteše na klidném místě 
v blízkosti lesa. Může být i k rekonstrukci.
500 000 Kč tel.: 777 144 642

�	Koupím chalupu z Brna směrem Vy-
sočina nebo Drahanská vrchovina. Nejlépe 
samota, stav nerozhoduje, pozemek min. 
500 m2, sam. stojící, příroda, lesy, rybník.
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

�	Koupím chatu nebo chalupu na Vy-
sočině v okolí Nového Města a Fryšavy, 
nejlépe s vl. studnou, el. a vodovod. přípoj-
kou, pozemkem min. 150 m2.
950 000 Kč tel.: 603 571 112

�	Koupím menší rekreační chatu, cha lupu 
v Rozseči nebo blízkém okolí, se zavede-
nou el. a vodou (příp. s vlastní studnou).
200 000 Kč tel.: 777 242 348

�	Koupím chatu, chalupu na Vysočině 
s vl. pozemkem. Zavedená el. podmínkou.
1 750 000 Kč tel.: 775 634 120

�	Koupíme celoročně obyvatelnou cha-
lupu, chatu na vl. pozemku min. 300 m2. 
Nutností je el. Voda může být ze studny.
1 600 000 Kč tel.: 734 699 982

�	Hledám ke koupi chalupu se zahra-
dou k rekreaci v Budišově. Pozemek min. 
1 200 m2. 
2 800 000 Kč tel.: 775 681 489

�	Koupím RD 4+1 a více ve Velké Bíteši 
nebo Křižanově. Zahrada od 300 m2, ihned 
obyvatelný. Menší opravy nevadí.
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

POZEMKY
�	Koupím pozemek ke stavbě RD, 
nejlépe kolem Bystřice nad Perštejnem. 
Velikost 400–700 m2, výhodou IS.
700 000 Kč tel.: 721 610 512

Kroměříž, Zlín,
Prostějov

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Stavební pozemek, Slatina
Okr. Svitavy, Slatina u Jevíčka, Mírně svažitý stav. 
pozemek 1 200 m2 s rozměry cca 45 × 26 m. Sítě 
jsou u hranice pozemku bez plynofikace. Příjezd po 
asfaltové cestě s omezeným provozem.

Rozestavěný penzion, Horní Lipová
Okr. Jeseník, prodej hrubé stavby rozestavěného 
třípodlaž. penzionu s pozemky o výměře 9 822 m2. 
Veškeré IS, celkem 11 dvoupokojových apartmánů 
s balkony, restaurace, kuchyně a zázemí. G**

Průmyslový objekt, Dačice
Okr. Jindřichův Hradec, prům. objekt, ZP 2 989 m2, 
CP 5 168 m2. Objekt se skládá z adminis trativní 
budovy s nákladním výtahem a dalších 11 objektů. 
Celý areál se nachází 100 m od náměstí Dačic. G**

Zámeček, Červená Voda, 1 419 m2

Ústí nad Orlicí, objekt občanské vybavenosti z roku 
1890, nyní po rekonstrukci: fasáda, nová stře-
cha, podlahy, rozvody plynu v mědi, vybudování 
půdních místností (à 150 m2), nové koupelny, 
oplocení. G**

Chata u Dalešické přehrady, Kozlany
Okres Třebíč, rekreační chata u Dalešické přehrady 
3+1, zastavěná plocha 50 m2, pozemek 480 m2, 
vlastní studna, elektřina. Velmi pěkně vybavená 
chata v chatové oblasti Kozlany na velmi klidném 
místě. G**

Chata 2+kk, Náměšť nad Oslavou
Okr. Třebíč, chata 2+kk, zastavěná plocha 45 m2, 
pozemek 3 000 m2. Objekt je zateplený, pod-
sklepený, okna plastová, podlahy dřevo a dlažba. 
V koupelně podlahové topení. Vytápění na tuhá 
paliva/el. G**

3 900 000 Kč )	721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 11 362 Kč*336 000 Kč )	605 022 928 7 450 000 Kč )	602 523 215

20 000 000 Kč )	605 022 928
1 250 000 Kč )	775 681 489
Měsíční splátka hypotéky: 3 642 Kč*

2 390 000 Kč )	605 022 928
Měsíční splátka hypotéky: 6 963 Kč*

RD 3+1, Cetechovice
Okres Kroměříž, RD 3+1 se zastavěnou plochou 
a nádvořím o výměře 803 m2 a zahradou 816 m2, 
s kompletními IS, samostatně stojící na kraji obce 
Cetechovice, v dobrém stavu. Velká zahrada okolo 
domu. G**

Pozemky 27 731 m2, Luhačovice
Okres Zlín, Luhačovice, místní část Polichno, 
prodej ucelených souborů pozemků situovaných 
mimo zastavěné území. Udržované trvalé travní 
porosty s navazujícími lesy a porosty náletových 
dřevin.

Rekreační chata 2+1, Plumlov
Okres Prostějov, Plumlov. Prodej velmi pěkné re-
kreační chaty s velkou zahradou 2 147 m2 a garáží 
u Plumlovské přehrady, cca 1 km od centra Plum-
lova, v blízkosti lesa, v klidném prostředí. G**

930 000 Kč )	605 022 928 
Měsíční splátka hypotéky: 2 710 Kč*

2 200 000 Kč )	777 242 348
Měsíční splátka hypotéky: 6 409 Kč*415 965 Kč )	721 610 512

Svitavy, Ústí n. Orlicí Jeseník

Jindřichův Hradec

www.brnenske-byty.cz 15

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Žďár nad Sázavou, 
Třebíč

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

e-Finance Makléři, s.r.o.
Bratislavská 52, 602 00 Brno

Po–Pá 9–18 hod.

Objednání po telefonu: 
Tel.: 844 144 144

www.Pojisteni.Com

Škoda Citigo 
od 910 Kč/rok

Mazda2
od 1 368 Kč/rok

Kia Cee'd 
od 1 489 Kč/rok

Suzuki GSuzuki Grand Vitara
od 1 496 Kč/rok

Honda Civic
od 1 770 Kč/rok

POVINNÉ 
RUČENÍ

&

HAVARIJNÍ 
POJIŠTĚNÍ 

sleva 
až 85 %



RD 4+1, Uhřice u Kyjova
• řadový cihlový dům s krbem, bazénem, saunou
• vzdálenost od Brna 36 km
• dvojgaráž, vinný sklep, sad, vinohrad
• plocha 2 351 m2

• po domluvě možno cenu snížit 
 o hodnotu fotovoltaické elektrárny
PENB třídy G**

Dluhopisy e-Finance
Investice na 5 nebo 10 let
• Investice od 11 200 Kč

• Úrok 6 % je vyplácen na konci investičního období

• Emitentem dluhopisů je společnost e-Finance, a.s.

Úrok 6 % je vyplácen na konci investičního období

www.e-finance.eu
tel.: 515 555 555
e-mail: info@e-finance.eu

TOP nemovitosti v naší nabídce

RD 6+kk s pozemkem, Otnice
• nadstandardní provedení domu
• výborné spojení do Brna
• klidné místo, slepá ulice
• nízké náklady na bydlení
• vlastní pozemek v ceně

PENB třídy C**

Bungalovy 4+kk, Otmarov
• 4× nový zděný Bungalov
• výborná dostupnost, klidné místo, slepá ulice
• vlastní pozemek v ceně
• dodělání domu na klíč dle přání klienta
• nízké náklady na bydlení
• termín dokončení červen 2015
PENB třídy B**

5 200 000 Kč )	777 144 642
Měsíční splátka hypotéky: 15 149 Kč*

od 2 930 000 Kč )	725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: od 8 536 Kč*

4 400 000 Kč )	608 300 255
Měsíční splátka hypotéky: 12 818 Kč*

DSB_inzerat_E-finance_220x99mm.indd   1 22.4.2015   17:15:16

Dluhopisy e-Finance
Investice na 5 nebo 10 let
• Investice od 11 200 Kč

• Úrok 6 % je vyplácen na konci investičního období

• Emitentem dluhopisů je společnost e-Finance, a.s.

Úrok 6 % je vyplácen na konci investičního období

www.e-finance.eu
tel.: 515 555 555
e-mail: info@e-finance.eu


